על גבי הבקשה נרשמה תגובת ב"כ המשיב רפ"ק זיכרמן, אשר טען כי יש לדחות את הבקשה על הסף, מפני שלא חלף זמן ניכר מההחלטה הקודמת, וגם לא התגלו עובדות חדשות שלא היו לפני בית משפט

קמא. ייאמר כבר עתה, כי הנימוקים שהובאו בבקשה הם אכן נימוקים בעלי אופי ערעורי, ולא נימוקים שעולים בקנה אחד עם העילות לעיון חוזר שנזכרות בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 (להלן: חוק המעצרים) .
בדיון הראשון שהתקיים בפני השופט הנכבד קמא ביום 30.8.18, הגיעו הצדדים להסכמה ביניהם לדחות את מועד הדיון, בכדי לאפשר לעורר למסור גרסתו במשטרה, שאותה לא מסר קודם לכן. המשך הדיון התקיים ביום 5.9.18, לאחר שהעורר מסר גרסתו במשטרה, ובה טען כי הסכים בתמימותו לסייע לחבר בהעברת משאית לשטחים, וכלל לא היה מודע לכך שמדובר באירוע פלילי, עד שנעצר.

יתר התנאים המגבילים שקבע בית משפט קמא בהחלטתו מיום 8.8.2018, יעמדו בתוקפם, והם יהיו בתוקפם גם בסופי שבוע וכן בימים שאינם ימי עבודה במקום עבודתו של העורר.

ההקלה בתנאים המגבילים שנקבעה בהחלטה זו תחל ביום 2.10.2018 בשעה 07:00.
המזכירות תעביר החלטה זו ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז תשרי תשע"ט, 26 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.